
UCHWAŁA NR XX/155/2020
RADY MIEJSKIEJ W BARDZIE

z dnia 29 października 2020 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Ząbkowickiego na budowę chodnika w ciągu drogi 
powiatowej nr 3149 D w miejscowości Przyłęk

Na podstawie art. 15 zzx ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 
sytuacji kryzysowych (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1842) oraz art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r poz. 713 ze zm.) w związku z art. 220 ust. 1 i 
2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Miejska 
w Bardzie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Udzielić z budżetu Gminy Bardo na rok 2020 pomocy finansowej Powiatowi Ząbkowickiemu w kwocie 
35000,- zł.

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1, jest przeznaczona na budowę ok. 200 mb chodnika w ciągu drogi 
powiatowej nr 3149 D w miejscowości Przyłęk. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej zostaną określone 
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Bardo a Powiatem Ząbkowickim. Do zawarcia umowy upoważnia się 
Burmistrza Miasta i Gminy Bardo. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bardo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Bardzie 

Barbara Strzelec

Id: YRJOG-LQAER-YLCOQ-ZAUYD-BTLQI. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zarząd Powiatu Ząbkowickiego pismem BR.7126.16.2020 z dnia 22.09.2020 roku zwrócił się do Burmistrza 
Miasta i Gminy Bardo z prośbą o podpisanie porozumienia w sprawie współfinansowanie zadania inwestycyjnego 
w zakresie budowy chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3149 D w miejscowości Przyłęk o długości ok. 200 mb, 
w km 10+155 – 10+355, po prawej stronie drogi, zgodnie z wcześniejszą deklaracją Gminy o zamiarze wsparcia 
finansowego na jego realizację. Zadanie to znalazło się w budżecie Gminy Bardo na rok 2020 w wysokości 35000,- 
zł. Zgodnie z ustaleniami pomoc finansowa ma stanowić 50% wartości zadania tj. 35000,- zł brutto wg wartości 
szacunkowej kosztów budowy chodnika. Realizacja tego zadania jest kontynuacją budowy chodnika, który jest 
niezbędny dla bezpieczeństwa i komfortu komunikacji pieszej w miejscowości Przyłęk. W związku z powyższym 
podjęcie przedmiotowej uchwały jest konieczne i w pełni uzasadnione. 
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Bardo 

Krzysztof Żegański

Id: YRJOG-LQAER-YLCOQ-ZAUYD-BTLQI. Podpisany Strona 1




